8.666/93, retifica-se o Termo de Apostilamento n°12 (1324557), a fim de corrigir erro material,
conforme se segue:  

Onde se lê: 

Por este fica apostilado ao Contrato nº  055/2010  para a  JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO
GRAU EM MINAS GERAIS, o reajuste do seu valor mensal previsto pela Cláusula Sexta do
Contrato N° 055/2010, que passará de R$14.877,00 (quatorze mil oitocentos e setenta e sete
reais) para R$ R$15.530,58 (quinze mil quinhentos e trinta reais e cinquenta e oito centavos),
com efeitos retroativos a 01/06/2025, com base no IGP-M acumulado no período de
01/06/2024 a 30/05/2025, com fulcro no  art. 65, §8º, da Lei 8.666/93 c/c Cláusula Primeira do
Termo Aditivo (id. 1176242).

Leia-se: 

Por este fica apostilado ao Contrato nº  055/2010  para a  JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO
GRAU EM MINAS GERAIS, o reajuste do seu valor mensal previsto pela Cláusula Sexta do
Contrato N° 055/2010, que passará de R$14.877,00 (quatorze mil oitocentos e setenta e sete
reais) para R$15.922,27 (quinze mil novecentos e vinte e dois reais e vinte e sete centavos) ,
com efeitos retroativos a 01/06/2025, com base no IGP-M acumulado no período de
01/06/2024 a 30/05/2025, com fulcro no  art. 65, §8º, da Lei 8.666/93 c/c Cláusula Primeira do
Termo Aditivo (id. 1176242).

Raimundo do Nascimento Ferreira